
LJUBLJANSKI MARATON - POSAMIČNE MEDALJE OSNOVNIH ŠOL 
 

VRSTNI 

RED OSNOVNA ŠOLA 
ZLATIA 

MEDALJA 

SREBRNA 

MEDALJA 

BRONASTA

MEDALJA 16. 
22.10.2011 

17. 
27.10.2012 

18. 
26.10.2013 

19. 
25.10.2014 

20. 
24.10.2015 

21. 
29.10.2016 

22. 
28.10.2017 

23. 
27.10.2018 

24. 
26.10.2019 

25. 
2021 

26. 
22.10.2022 

27. 
21.10.2023 

28. 
19.10.2024 

1. FRANCE PREŠEREN RIBNICA 9 11 4 2 2 1, 2   2 1, 1 3, 2      

2. SAVO KLADNIK SEVNICA 7 6 7 3 1,2,3 1 1,2,3 2, 3 1,2,3 1 2 3     

3. HUDINJA CELJE 7 1 1 3 1 1 1   1 2 1     

4. BOVEC 6 4 2   3  1 2     1 1, 2 2 

5. PIRNIČE 6 1 3 1,1 1,1,3 3           

6. BOŠTANJ 5 2 1      1 1, 2 1, 1 3     

7. FRANJA MALGAJA 4 2 2    3    1, 1 1  3, 2 2 1 

8. FRANA KRANJCA 4 0 0    1 1 1 1       

9. DOMŽALE 3 4 2           2   

10. DRAGA BAJCA VIPAVA 3 3 4             2 

10. TRŽIŠČE 3 3 4      3  1 1, 2  1 3 3 

12. TONE ČUFAR LJUBLJANA 3 3 1 2           3  

13. OB DRAVINJI 3 2 7 2  1   3, 3   2  3, 3 1, 3 1, 3 

14. MIROSLAV VILHAR POSTOJNA 3 2 3  2            

15. JANKO KERSNIK 3 1 1   2 1 1 1     3   

16. IDRIJA 3 0 2           1 1, 3 1, 3 

16. JURIJ DALMATIN KRŠKO 3 0 2     1 1 1     3  

16. VIŽMARJE BROD LJUBLJANA 3 0 2   1, 3           

19. ŽELEZNIKI 3 0 0        1      

20. STRANJE 2 6 3  3 1, 2 2,3,2,3 2,2,2,1         

21. FRAN ALBREHT 2 2 3  1, 3 2 2, 3 3         

22. BISTRICA TRŽIČ 2 1 2 3             

22. 

GORJE 
2 1 2 1      3       

22. RIHARDA JAKOPIČA 2 1 2        2, 3   3 1 1 

25. II.-OŠ SLOVENJ GRADEC 2 1 1  1, 2 3 1          

25. VENCLJA PERKA DOMŽALE 2 1 1       3 2 1     

27. LAVA 2 1 0           1 1 2 

28. TRBOVLJE 2 0 2    1 1 3     3   

29. GRM NOVO MESTO 2 0 1  3 1   1        

29. KOROŠKI JEKLARJI 2 0 1         1, 3  1   



29. SAVSKO NASELJE 2 0 1           3 1 1 

32. ŠKOFLJICA 2 0 0           1 1  

32. VODICE 2 0 0    1          

34. FRANCE PREŠEREN KRANJ 1 3 1   2  3 1, 2 2       

34. WALDORFSKA ŠOLA LJUBLJANA 1 3 1       2 1     3 

36. JOŽETA KRAJCA RAKEK 1 3 0              

37. MARIJE VERE KAMNIK 1 2 2   1 2          

37. MIRANA JARCA LJUBLJANA 1 2 2      2 3 3 1, 2     

39. MOKRONOG 1 2 0           1 2 2 

39. POLZELA 1 2 0           1 2 2 

39. RAKA 1 2 0           2 1 2 

39. ŠTORE 1 2 0   2 2 1         

43. IVANA GROHARJA ŠKOFJA LOKA 1 1 6      1, 3 2, 3 3 3   3 3 

44. STIČNA 1 1 4     3   3 2  3   

45. ATL RADOVLJICA 1 1 1       3 2 1     

45. IG 1 1 1              

45. PRIMOŽ TRUBAR VELIKE LAŠČE 1 1 1 1  3           

45. PRIMOŽA TRUBARJA LAŠKO 1 1 1  1, 3 2           

49. ADAMA BOHORIČA 1 1 0       2 1      

49. MARJANA NEMCA RADEČE 1 1 0     1 2        

49. MILOJKE ŠTRUKELJ NOVA GORICA 1 1 0              

49. TRNOVO LJUBLJANA 1 1 0     2  1       

53. BREŽICE 1 0 1              

53. I.-OŠ CELJE 1 0 1              

53. SLIVNICA PRI CELJU 1 0 1   3 1          

53. ŠKOFJA LOKA - MESTO 1 0 1            3 1 

53. TABOR LOGATEC 1 0 1       3      1 

58. BRINJE GROSUPLJE 1 0 0              

58. LUISA ADAMIČA 1 0 0         1     

58. MEDVODE 1 0 0              

58. SPODNJA ŠIŠKA 1 0 0  1            

58. KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA 1 0 0             1 

63. BLANCA 0 6 1         2  2,2,2,2   

64. FRANJA GOLOBA PREVALJE 0 3 1   3 2 2, 2         

65. DR. IVANA KOROŠCA BOROVNICA 0 3 0  2            

65. IVAN TAVČAR GORENJA VAS 0 3 0       2  2     

67. 
HEROJA JANEZA HRIBARJA STARI TRG PRI LOŽU 

0 2 1        2      



67. OSKARJA KOVAČIČA 0 2 1  3     2    2   

69. ŠENČUR 0 2 0 2             

69. VOJNIK 0 2 0    2     2     

71. DR. IVAN PRIJATELJ SODRAŽICA 0 1 2              

71. KRMELJ 0 1 2    3    3 2     

71. MAKSA PEČARJA 0 1 2       2 3, 3      

71. POD GORO 0 1 2    3 3 2        

71. PRESKA 0 1 2  3    2        

71. VIČ LJUBLJANA 0 1 2            2 3 

71. ŽIRI 0 1 2 3             

78. BREZOVICA 0 1 1              

78. III.-OŠ CELJE 0 1 1      3        

78. IVAN CANKAR VRHNIKA 0 1 1  2    3        

78. IVANA SKVARČE 0 1 1   2  3         

78. KAŠELJ 0 1 1       3 2      

78. RODICA DOMŽALE 0 1 1              

84. 16. DECEMBRA MOJSTRANA 0 1 0            2  

84. DANILE KUMAR LJUBLJANA 0 1 0     2         

84. DUŠANA FLISA HOČE 0 1 0            2  

84. NH RAJKA HRASTNIK 0 1 0  2            

84. ODRANCI 0 1 0              

84. PREDOSLJE 0 1 0  2            

84. SIMON JENKO SMLEDNIK 0 1 0              

84. TREBNJE 0 1 0              

84. VODMAT LJUBLJANA 0 1 0              

84. WALDORFSKA ŠOLA SAVINJA 0 1 0            2  

84. BEŽIGRAD 0 1 0             2 

84. LEDINA 0 1 0             2 

96. KETTEJA IN MURNA 0 0 3       3  3    3 

97. 
ALOJZIJA ŠUŠTARJA – ZAVOD SV. STANISLAVA 

0 0 1    3          

97. BOŽIDAR JAKAC LJUBLJANA 0 0 1              

97. ČUČERJE (HRVAŠKA) 0 0 1            3  

97. HINKA SMREKARJA 0 0 1         3     

97. II. OŠ MURSKA SOBOTA 0 0 1         3     

97. II.-OŠ CELJE 0 0 1     3         

97. KAPELA RADENCI 0 0 1              

97. KOBARID 0 0 1              



97. PRESERJE 0 0 1              

97. PRESERJE PRI RADOMLJAH 0 0 1     3         

97. SREČKA KOSOVELA SEŽANA 0 0 1              

97. SREDIŠČE OB DRAVI 0 0 1              

97. ŠENTVID 0 0 1   3           

97. ŠMARJE SAP 0 0 1              

97. TONČKE ČEČ TRBOVLJE 0 0 1              

97. VALENTINA VODNIKA 0 0 1         3     

97. VRANSKO-TABOR 0 0 1              

97. VRHOVCI LJUBLJANA 0 0 1              

97. ANTONA UKMARJA KOPER 0 0 1             3 

115 
šol SKUPAJ VSEH MEDALJ: 138 138 138 12 24 24 24 24 24 24 24 24 Virtualen 24 24 24 

 



LJUBLJANSKI MARATON - POSAMIČNE MEDALJE OSNOVNIH ŠOL 

 
VRSTNI 

RED OSNOVNA ŠOLA 
ZLATIA 

MEDALJA 

SREBRNA 

MEDALJA 

BRONASTA

MEDALJA 3. 
25.10.1998 

4. 
24.10.1999 

5. 
22.10.2000 

6. 
28.10.2001 

7. 
27.10.2002 

8. 
26.10.2003 

9. 
24.10.2004 

10. 
23.10.2005 

11. 
28.10.2006 

12. 
27.10.2007 

13. 
25.10.2008 

14. 

25.10.2009 
15. 

23.10.2010 

1. FRANCE PREŠEREN RIBNICA 6 6 3    3 1, 2 2, 3 1, 1, 2 3, 2, 1 1, 2 1, 2    

2. DOMŽALE 3 3 2 1 2, 2 1 1      2, 3  3  

3. DRAGA BAJCA VIPAVA 3 2 4    2, 3, 1 3, 1 1 2 3  3    

4. TONE ČUFAR LJUBLJANA 3 2 0       2   1 1 1 2 

5. MIROSLAV VILHAR POSTOJNA 3 1 3   1  3  1, 3 2 1    3 

6. BOVEC 3 1 1        1 1, 2 1, 3    

7. SAVO KLADNIK SEVNICA 2 1 1 2, 3 1  1          

7. PIRNIČE 2 1 1        2   3 1 1 

7. BISTRICA TRŽIČ 2 1 1           2 3, 1 1 

10. VIŽMARJE BROD LJUBLJANA 2 0 1    3 1  1       

11. HUDINJA CELJE 2 0 0        1  1    

11. ŽELEZNIKI 2 0 0 1 1            

13. JOŽETA KRAJCA RAKEK 1 3 0    2 2 1   2     

14. 

GORJE 
1 1 1    2        3 1 

14. IG 1 1 1   3        1 2  

16. MILOJKE ŠTRUKELJ NOVA GORICA 1 1 0   2  1         

16. BOŠTANJ 1 1 0           1  2 

18. I. OŠ CELJE 1 0 1           3 1  

18. BREŽICE 1 0 1      1 3       

18. STIČNA 1 0 1    1 3         

21. MEDVODE 1 0 0         1     

21. VENCLJA PERKA DOMŽALE 1 0 0        1      

21. VODICE 1 0 0      1        

21. BRINJE GROSUPLJE 1 0 0           1   

21. FRAN ALBREHT 1 0 0             1 

26. TRŽIŠČE 0 2 1      3     2 2  

27. DR. IVANA KOROŠCA BOROVNICA 0 2 0      2 2       

27. WALDORFSKA ŠOLA LJUBLJANA 0 2 0     2 2        

29. DR. IVAN PRIJATELJ SODRAŽICA 0 1 2         3 2 3   



29. MARIJE VERE KAMNIK 0 1 2       3  3  2   

31. BLANCA 0 1 1     3 2        

31. RODICA DOMŽALE 0 1 1    2    3      

31. ŽIRI 0 1 1 2        3     

31. 
HEROJA JANEZA HRIBARJA STARI TRG PRI LOŽU 

0 1 1           2  3 

31. BREZOVICA 0 1 1 3            2 

36. SIMON JENKO SMLEDNIK 0 1 0            2  

36. ŠENČUR 0 1 0            2  

36. IVAN TAVČAR GORENJA VAS 0 1 0        2      

36. TREBNJE 0 1 0     2         

36. VODMAT LJUBLJANA 0 1 0   2           

36. III. OŠ CELJE 0 1 0         2     

36. ODRANCI 0 1 0          2    

36. PRIMOŽ TRUBAR VELIKE LAŠČE 0 1 0             2 

44. BOŽIDAR JAKAC LJUBLJANA 0 0 1          3    

44. JURIJ DALMATIN KRŠKO 0 0 1    3          

44. KAPELA RADENCI 0 0 1  3            

44. KOBARID 0 0 1        3      

44. PRESERJE 0 0 1      3        

44. SREČKA KOSOVELA SEŽANA 0 0 1      3        

44. SREDIŠČE OB DRAVI 0 0 1       3       

44. ŠMARJE SAP 0 0 1  3            

44. TONČKE ČEČ TRBOVLJE 0 0 1   3           

44. VRHOVCI LJUBLJANA 0 0 1         3     

44. VIČ LJUBLJANA 0 0 1           3   

44. VRANSKO-TABOR 0 0 1            3  

44. PRESKA 0 0 1             3 

44. OB DRAVINJI 0 0 1             3 

57 šol SKUPAJ VSEH MEDALJ: 46 46 46 6 6 6 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 

 


